

Bydgoszcz 24.08.2023 r.

SZPiFP-79/2-23

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Usługa cateringowa na szkolenia” /SZPiFP-79-23/

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1605*) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz zmianę SWZ:

Pytanie nr 1:

„Jaki jest przebieg szkolenia”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że na chwilę obecną nie dysponuje planem przebiegu szkolenia,. Jednocześnie w związku z faktem, że przebieg szkolenia może podlegać zmianom Zamawiający w projektowanych postanowieniach umowy określił że ilość, rodzaj, datę i godzinę dostawy posiłków będzie wskazana w zapotrzebowaniu przesłanym dzień przed realizacją zgodnie z § 4 ust. 8, przy założeniu, że dostawy będą realizowane w godzinach od 8:00 do 17: 00 zgodnie z § 4 ust. 7.

Pytanie nr 2:

„Jakie są oczekiwania, czy pojedyncze zapakowane porcje”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że porcja każdego posiłku powinna być odrębnie zapakowana w opakowanie jednorazowe wraz ze sztućcami w sposób umożliwiający wydanie posiłku każdemu uczestnikowi szkolenia. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę załącznika nr 3 do SWZ, w którym § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Posiłki wydawane będą w formie:

1) dwudaniowego obiadu– **w ilości 168 porcji**, obejmującego przygotowanie, dostawę, wydanie w opakowaniach jednorazowych (**oddzielnie pakowane porcje dla poszczególnych uczestników szkolenia**) wraz z sztućcami oraz utylizację odpadów po posiłkach;

- 2) śniadania – w ilości **168 porcji**, obejmujących przygotowanie, dostawę, wydanie w opakowaniach jednorazowych (**oddzielnie pakowane porcje dla poszczególnych uczestników szkolenia**) wraz ze sztućcami oraz utylizację odpadów po posiłkach;
- 3) kolacji – w ilości **112 porcji**, obejmujących przygotowanie, dostawę, wydanie w opakowaniach jednorazowych (**oddzielnie pakowane porcje dla poszczególnych uczestników szkolenia**) wraz ze sztućcami oraz utylizację odpadów po posiłkach”.

Pytanie nr 3:

„Czy obiad podawany na talerzach”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie oczekuje podawania posiłków na talerzach przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

„Czy jest miejsce spożywania posiłków”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dysponuje pomieszczeniem do spożywania posiłków w obiekcie szkoleniowym.

Pytanie nr 5:

„Czy będą osoby z różnymi dietami, np. bez glutenu”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie przewiduje osób z różnymi rodzajami diet,

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 30.08.2023 r. do godz. 09:00.** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.08.2023 r. o godz. 09:30. W związku z powyższym odpowiednio zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: rozdz. XII ust. 1 i 6.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM
Komendant Wojewódzki Policji
w Bydgoszczy
z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy
insp. Mirosław Elszkowski
(podpis na oryginale)